様式第４号（第４条関係）
年  月  日

小豆島町長 殿

               （申請者）住所

                    氏名

                    電話番号（    ）  －

空き家バンク登録期間更新届出書

小豆島町空き家バンク登録台帳（以下「空き家台帳」）について、小豆島町空き家バンク事業実

施要綱第４条第６項に基づき空き家台帳の登録期間の更新を下記のとおり届け出ます。

記

空き家台帳登録情報

物件番号  登録日 年  月

所有者名

空き家所在地

更新の理由

登録内容の変更部分